
Cena (bez DPH): 

42 Kč
Cena (s DPH): 

51 Kč

Libbey Sklenice 20,7 cl | LB-15757-12

Popis produktu

Klasické sklenice LIBBEY Gibraltar dostaly moderní kabát ve formě kolekce Gibraltar Twist se zkroucenou základnou, což z nich činí sadu

jedinečných koktejlových sklenic. Gibraltar Twist je fantastická všestranná kolekce, kterou využijete při každé příležitosti. Sklenice 20,7

clGibraltar Twist sklenice 20,7 clParametryMateriál: skloVýška: 87 mmPrůměr: 83 mmObjem: 20,7 clBarva: transparentní12 ks v originálním

balení/Uvedená cena za jeden kusVhodné do myčky nádobí.Využití sklenicePodávání nápojů.Kolekce Gibraltar TwistKolekce Gibraltar Twist

představuje nový trend ve světě koktejlového skla a dává barmanům příležitost představit koktejly a další nápoje v jedinečném novém

provedení. Klasické sklenice LIBBEY Gibraltar dostaly moderní kabát ve formě kolekce Gibraltar Twist se zkroucenou základnou, což z nich činí

sadu jedinečných koktejlových sklenic. Gibraltar Twist je fantastická všestranná kolekce, kterou využijete při každé příležitosti. LIBBEYAmerický

výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch nejtalentovanějších

designérů podílí také ti nejlepší barmani a someliéři.Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například:vysokou odolnost

(zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje doživotní záruku na naštípnutí)životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného

povlaku)estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-15757-12

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

